
SMLOUVA O DÍLO  

 

Mateřská škola Pardubice, Benešovo náměstí 2115 

Benešovo náměstí 2115 

Pardubice 

IČ 64243095 

Zastoupena ředitelkou školy 

Šárkou Fišerovou 

(dále je „Objednatel“) 

a 

Pan 

Jaroslav Havel 

Výroba nábytku 

Petrovice 39 

Týniště nad Orlicí 

51721 

IČ 45590419 

DIČ CZ 611117/0538 

zapsán v obchodním rejstříku pod č. 1290/92/Ry 

(dále jen „zhotovitel„) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

  

SMLOUVU O VÝROBĚ DĚTSKÝCH ŽIDLÍ 

dle § 536 Obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 

  

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovení 78 kusů dětský židlí / dále jen nábytek/. Součástí 

předmětu Smlouvy je doprava zhotoveného nábytku v místě určení. 

1.2. Uvedený nábytek bude zhotoven z bukového dřeva, v barvě 26x červené, 26x oranžové a 26 x 

zelené / sedáky a opěrky/.Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu dle čl. 5 této smlouvy. 

2. Čas a místo plnění 

2.1. Nábytek bude zhotoven do 1. 11. 2017 a dodán na adresu mateřské školy 

3. Povinnosti objednatele 

3.1. Objednatel předá zhotoviteli zvolené výšky židlí do jednotlivých tříd mateřské školy.  

4. Povinnosti zhotovitele 



4.1. Zhotovitel je povinen zhotovit nábytek podle objednatelem vybrané barvy, materiálu a daných 

výšek židlí. 

5. Cena a způsob placení 

5.1. Celková cena za zhotovení nábytku je stanovena částkou 54.600,- Kč včetně DPH, včetně dovozu. 

Faktura se všemi náležitostmi bude zaplacena do 2 týdnů po předání dodaného nábytku bez vad a 

nedodělků. 

6. Další ujednání 

6.1. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mít neodstranitelné vady, 

které brání jejímu řádnému užívání. 

6.2. Zhotovitel poskytuje na dodaný nábytek záruku, a to ve lhůtě 24 měsíců ode dne předání. 

6.3. Pokud se při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které 

nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu prováděných 

prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah, doba 

provedení a jejich cena. 

 7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Změna smlouvy je možná jen písemně. 

7.2. Smlouva se řídí platným právním řádem ČR. 

7.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom. 

7.4. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují 

 

V Pardubicích dne 10. 10. 2017 

  

Šárka Fišerová                                                    Jaroslav Havel 

Objednatel                                                               Zhotovitel. 

 
 

 


